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Warszawa, dnia 20.10.2010. 
ZP-58A/10 
L.dz. 576 /10/ZP 
 
 

 
DO WYKONAWCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę narzędzi chirurgicznych oraz 
aparatury medycznej do nowo wybudowanego budynku szpitalnego w Szpitalu Praskim p.w. 
Przemienienia Pańskiego w Warszawie”  - znak sprawy ZP-58a/10. 
 
 

Szpital Praski p.w. Przemienienia Pańskiego SPZOZ w Warszawie (Zamawiający) informuje, że 
do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ), dot. przetargu jw., wpłynęły pytania. Zgodnie z 
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje 
treść wyjaśnień:  
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający  dopuści zaoferowanie monitora nie będącego monitorem medycznym spełniającego 
wszystkie pozostałe parametry techniczne opisane w specyfikacji? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy zapisów umowy § 2 ust. 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu: 
„(…) lub w przypadku nieobecności inna osoba upoważniona przez Wykonawcę.” ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy zapisów umowy § 2 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu na uzgodnienie terminu dostawy z 14 dni do 7 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 4 
Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 4 pkt. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„dokonania bezpłatnej naprawy gwarancyjnej zgłoszonej przez Zamawiającego (…)” ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 5 
Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 4 pkt. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na poniższy: 
„w ciągu 14 dni roboczych od dnia dokonania zgłoszenia przez Zamawiającego wymienić na nowy 
element, który pomimo trzech dokonanych uprzednio napraw tego samego elementu/podzespołu nadal 
wykazuje wady.” ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
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Pytanie 6 
Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 4 pkt. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na poniższy: 
„ w przypadku awarii urządzenia w okresie gwarancji trwającej dłużej niż 3 dni robocze od chwili 
dostarczenia urządzenia do serwisu ( w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy) Wykonawca 
zobowiązuje się do przedłużenia okresu gwarancji o czas tej naprawy oraz dostarczenia i zainstalowania 
w siedzibie Zamawiającego na czas naprawy urządzenia zastępczego lub elementu zastępczego o nie 
gorszych lub podobnych parametrach użytkowych. W sytuacji, gdyby ze względów technicznych nie było 
możliwości zainstalowania urządzenia zastępczego lub elementu zastępczego Wykonawca zobowiązuje 
się do dokonania naprawy urządzenia w terminie nie dłuższym niż 14 dni roboczych od dnia zgłoszenia 
oraz zawrotu Zamawiającemu kosztów związanych z koniecznością zlecania przeprowadzania 
badań/zabiegów innym podmiotom, wypożyczenia urządzenia lub naprawienia ewentualnych szkód.” ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 7 
Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 2 pkt. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 10% do 5% ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 8 
Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 2 pkt. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 10% do 5% ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 9 
Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 2 pkt. 3 i 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 0,2% do 0,1% wynagrodzenia brutto za 
każdy rozpoczęty dzień opóźnienia? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 10 
Dotyczy warunków gwarancji 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności części zamiennych oraz materiałów 
zużywalnych z 10lat do 8 lat? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Wykonawcy winni uwzględnić powyższe w ofercie (załącznik 
nr 3.6 do SIWZ). 
 
Pytanie 11 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta 
likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego bądź nie toczy się 
względem placówki postępowanie upadłościowe. 
Odpowiedź: Na dzień sporządzania niniejszego pisma, wobec Zamawiającego nie została wszczęta 
likwidacja, Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego, nie toczy się względem 
placówki postępowanie upadłościowe. 

 
 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany 
podczas sporządzania ofert. Oferta złożona bez zastosowania się do powyższej modyfikacji podlega 
odrzuceniu jako niezgodna z SIWZ. 
 

DYREKTOR  

Paweł Obermeyer 

 
 
 
 


